Porro statuimus ut huius in te conlatae dignitatis notitia ad ACTA Con- 
legii Episcoporum Pontificio Solio Adstantium ex officio transmittatur.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.
Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xvi men

sis Aprilis, Anno M C M L i ,  Pontificatus Nostri tertio decimo.
De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis, Ecclesiae negotiis 
Gildo Brugnola

(L. S.) Officium Regens Pontificiis Diplomatibus expediendis.

1118.
Romae, 23 . II . 1952

Administrator Ecclesiae Crisiensis, Gabriel Bukatko, evehitur ad Sedem tit. 
Severianensem.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 103 /52, vol. LXXXIII, nr. 100.

PIUS EPISCOPUS Servus servorum Dei. Dilecto filio Gabriel Bukatko143, 
Administratori Apostolico dioecesis Crisiensis, Episcopo titulari Severianensi 
electo, salutem et Apostolicam benedictionem.

143 Gabriel Bukatko, natus die 27.1.1913, in Andrijevci. Consecratus Episcopus tit. 
Severianensis die 27.IV.1952.
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Gravissimas inter curas, quas Nobis universi populi christiani inicit regi
men, illud etiam est officium quo magnopere contendimus, ut Ecclesiae 
omnes, quae longe lateque in terrarum orbe habentur, maiora in dies pietatis 
€t virtutis capiant incrementa.

Quam ob rem, cum tu sollerter ad hodiernum diem Apostolici Ad
ministratoris dioecesis Crisiensis munere perfunctus sis, ut exinde utilius gregi 
tibi commisso consulere valeas, Nos, Venerabili fratre Nostro S.R.E. Cardi
nale S. Congregationis pro Ecclesia Orientali a Secretis audito, charactere et 
dignitate episcopali te exornare decrevimus, tibi unum ex illarum Ecclesia- 
rum titulis conferentes, quae virtutum laudem olim meruerunt, quamquam 
postea miserrimis temporum rerumque vicibus a pristino sunt fulgore delap
sae. Te igitur ad episcopalem Ecclesiam Severianensem, in Provincia Byzacena, 
quae nunc certo modo vacat, Apostolica Nostra auctoritate eligimus, cuius 
titulum tibi attribuimus una cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus 
et obligationibus sublimi huic officio annexis.

Maiori igitur tuae commoditati prospicientes, tibi facultatem faciamus 
ut extra Urbem libere et licite consecrari queas a quem malueris catholico 
cuiusvis ritus Antistite, assistentibus ei duobus aliis catholicis Episcopis, qui 
omnes gratiam habeant et communitatem cum Sede Apostolica, atque Vene
rabili fratri, quem ad hoc elegeris, te consecrandi munus ac mandatum per 
easdem has litteras committimus.

Volumus autem ut, antequam Episcopus consecreris, in manibus alicuius, 
quem malueris, catholici Antistitis, dummodo sit cum Apostolica Sede 
coniunctus, ritualem catholicae fidei professionem facias et praescripta iura- 
iuranda iuxta formulas pro Orientalibus statutas, iures, quarum exempla, 
tui illiusque Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad Sacram Congrega
tionem pro Ecclesia Orientali quamprimum transmitti iubemus. Quod prae
ceptum si tu aut Antistes ad consecrationem tuam electus violaveritis, poenas 
uterque perferetis iure statutas.

Firma autem freti fiducia te, episcopali nunc dignitate auctum, totas 
animi tui vires ingeniique industrias in mysticum Christi corpus esse impen
surum, ab ipso summo Pastorum Principe suae gratiae dona tibi imploramus.

Datum Romae apud S. Petrum, die vicesimo tertio Februarii, Anno Do
mini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus Nostri 
tertio decimo.

Io. Coppa scripsit. Recognovit: H. Tondini, 13.V.1952.

Adnotatio Concellariae Ap. :

Bullas contulerunt : Mons. Reggente 
Al. Trussardi, Stara Tedde, Coppa

Bullas subscripserunt: Pro S.R.E. Cancellario
Em.mus Dom. Card. Decanus - A. Carinci - B. De Felicis

Expedita die 21 mensis Maii, Anno quartodecimo.
Reg. in Cane. Ap. voi. 83, nr. 100.

39 - Documenta Pontif. Romanorum, vol. II

1119.
Romae, 25 . F/Я  . 1952

Sacerdos Nicolaus T. Elko eligitur in Praelatum Domesticum.

Ex originali (formula typis impressa).

PIUS XII Pont. Max. Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem.
Preces ad Nos admotas libenti benignoque animo excipientes, ut singu

laris in te benevolentiae Nostrae testimonium publice exhibeamus, quippe 
cum de catholicae rei profectu atque incremento non uno sis nomine bene 
meritus, te N icolam  T. E l k o , ex Apostolico Exarchatu pro fidelibus rutenis 
ritus bizantini Podocarpatiae in Foederatis Americae Civitatibus, Antistitem 
Urbanum seu Praelatum Domesticum eligimus, facimus ac renuntiamus 144.

Tibi propterea potestatem tribuimus honoribus, privilegiis et praeroga
tivis utendi, quae ex constitutione praesertim « Inter multiplices » Pii PP. X. 
cum hac dignitate sunt coniuncta.

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxv mensis Augusti Anno m c m l ii .
De speciali SS.mi Mandato pro Card, a Secretis Status 

(L. S.) Carolus Grano
Magister Officiorum Secretariatus Status

1120.
In Arce Gandulphi, 14 . XI . 1952

Audientia Pontificia Collegii Pontif. S. Josaphat cum Ep. tit. Cadoëno, Apos
tolico Visitatore ucrainorum in Europa Occidentali, in occasione XX anniversarii 
erectionis novae sedis supradicti Collegii Pontificii in colle Janiculensi.